
  

Сектор за јавне набавке 
08 број.  404-1-83/15-16 
16.12.2015. године 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 
- за партије 4, 5, 6, 15, 16, 17, 18, 29, 30, 36, 37, 38, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 82, 92, 103, 104, 
105, 128, 130, 142, 146, 147, 148, 151, 152, 153, 154, 155, 158, 159, 165, 166, 167, 184, 185, 186, 187, 

188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 221 и 222 - 
 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне 
набавке и закључио оквирни споразум, док појединачне уговоре о јавној набавци закључују 
здравствене установе. 

5. Врста предмета јавне набавке: добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

                   Предмет јавне набавке Лекови са A и А1 Листе лекова – поновљени поступак за партије за 
које је закључен оквирни споразум  је: 

 
ПАРТИЈА 

ЈКЛ 
ПРЕДМЕТ 
НАБАВКЕ 

ФАРМАЦЕУТСКИ 
ОБЛИК 

ПАКОВАЊЕ И 
ЈАЧИНА ЛЕКА 

ЈЕДИНИЦА 
МЕРЕ 

КОЛИЧИНА 
ПРОЦЕЊЕНА 
ЈЕДИНИЧНА 

ЦЕНА 

ПРОЦЕЊЕНА 
ВРЕДНОСТ 
БЕЗ ПДВ-А 

ПО ПАРТИЈИ 

4 1122921 NOLPAZA 
gastrorezistentna 

tableta 
blister, 28 po 40 

mg 
оригинално 
паковање 

184 270,00 49.680,00 

5 1122881 EMANERA 
gastrorezistentna 

kapsula, tvrda 
blister, 28 po 20 

mg 
оригинално 
паковање 

23 484,60 11.145,80 

6 1122865 EMANERA 
gastrorezistentna 

kapsula, tvrda 
blister, 28 po 40 

mg 
оригинално 
паковање 

65 652,30 42.399,50 

15 1042000 MEGLIMID tableta 
blister, 30 po 1 

mg 
оригинално 
паковање 

10 103,70 1.037,00 

16 1042001 MEGLIMID tableta 
blister, 30 po 2 

mg 
оригинално 
паковање 

10 80,90 809,00 

17 1042004 MEGLIMID tableta 
blister, 30 po 3 

mg 
оригинално 
паковање 

10 136,10 1.361,00 

18 1042003 MEGLIMID tableta 
blister, 30 po 4 

mg 
оригинално 
паковање 

10 151,20 1.512,00 

29 1107673 CORYOL tableta 
blister, 28 po 

6,25 mg 
оригинално 
паковање 

23 161,40 3.712,20 

30 1107676 CORYOL tableta 
blister, 28 po 

12,5 mg 
оригинално 
паковање 

19 128,80 2.447,20 

36 1103204 ENAP tablete 
blister, 20 po 

5mg 
оригинално 
паковање 

65 62,40 4.056,00 

37 1103200 ENAP tablete 
blister, 20 po 

10mg 
оригинално 
паковање 

110 100,00 11.000,00 

38 1103202 ENAP tablete 
blister, 20 po 

20mg 
оригинално 
паковање 

65 200,10 13.006,50 

44 1103667 CAZAPROL film tableta 
blister, 28 po 

2,5 mg 
оригинално 
паковање 

780 136,70 106.626,00 
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45 1103666 CAZAPROL film tableta 
blister, 30 po 

2,5 mg 
оригинално 
паковање 

780 146,50 114.270,00 

46 1103664 CAZAPROL film tableta 
blister, 28 po 5 

mg 
оригинално 
паковање 

734 336,40 246.917,60 

47 1103663 CAZAPROL film tableta 
blister, 30 po 5 

mg 
оригинално 
паковање 

734 360,40 264.533,60 

48 1401140 ENAP- H tablete 
20 po 

(10mg+25mg) 
оригинално 
паковање 

10 178,40 1.784,00 

49 1401175 ENAP- HL tablete 
20 po 

(10mg+12,5mg) 
оригинално 
паковање 

55 149,40 8.217,00 

50 1401178 ENAP -HL 20 tablete 
20 po 

(20mg+12,5mg) 
оригинално 
паковање 

10 252,40 2.524,00 

51 1401179 ENAP -HL 20 tablete 
30 po 

(20mg+12,5mg) 
оригинално 
паковање 

10 378,60 3.786,00 

53 1401403 CAZACOMBI film tableta 
blister, 28 po 

(5mg+12,5 mg) 
оригинално 
паковање 

679 409,60 278.118,40 

82 1134355 TANYZ 

kapsula sa 
modifikovanim 
oslobađanjem, 

tvrda 

blister, 30 po 
0,4mg 

оригинално 
паковање 

5.500 364,60 2.005.300,00 

92 3325100 ZMAX 

granule sa 
produženim 

oslobađanjem za 
oralnu suspenziju 

bočica, 1 po 60 
ml (2 g/60 ml ) 

оригинално 
паковање 

42 681,80 28.635,60 

103 1329200 CIPRINOL film tableta 
blister 10 po 

250 mg 
оригинално 
паковање 

10 169,50 1.695,00 

104 1329201 CIPRINOL film tableta 
blister 10 po 

500 mg 
оригинално 
паковање 

110 307,30 33.803,00 

105 1329203 CIPRINOL film tableta 
blister 10 po 

750 mg 
оригинално 
паковање 

10 508,60 5.086,00 

128 3086742 PANATERM sirup 

bočica 
plastična, 1 po 

125 ml (120 
mg/5 ml) 

оригинално 
паковање 

24.750 161,40 3.994.650,00 

130 1084060 KARBAPIN  tableta 
blister,  50 po 

200 mg 
оригинално 
паковање 

119.167 263,40 31.388.587,80 

142 1085080 AZILECT tableta 
blister, 28 po 1 

mg 
оригинално 
паковање 

110 7.689,60 845.856,00 

146 1070978 
ZALASTA Q-

Tab 
oralna disperzibilna 

tableta 
blister, 28 po 

7,5 mg 
оригинално 
паковање 

10 1.426,80 14.268,00 

147 1070976 
ZALASTA Q-

Tab 
oralna disperzibilna 

tableta 
blister, 28 po 15 

mg 
оригинално 
паковање 

10 2.568,20 25.682,00 

148 1070977 
ZALASTA Q-

Tab 
oralna disperzibilna 

tableta 
blister, 28 po 20 

mg 
оригинално 
паковање 

10 3.424,30 34.243,00 

151 1070945 KVENTIAX film tableta 
blister, 60 po 25 

mg 
оригинално 
паковање 

14 731,30 10.238,20 

152 1070946 KVENTIAX film tableta 
blister, 60 po 

100 mg 
оригинално 
паковање 

10 1.621,70 16.217,00 

153 1070947 KVENTIAX film tableta 
blister, 60 po 

150 mg 
оригинално 
паковање 

10 2.195,20 21.952,00 

154 1070948 KVENTIAX film tableta 
blister, 60 po 

200 mg 
оригинално 
паковање 

10 2.043,10 20.431,00 

155 1070949 KVENTIAX film tableta 
blister, 60 po 

300 mg 
оригинално 
паковање 

10 2.394,10 23.941,00 

158 1070063 TORENDO film tableta 
blister, 20 po 2 

mg 
оригинално 
паковање 

10 277,40 2.774,00 

159 1070066 TORENDO film tableta 
blister, 20 po 3 

mg 
оригинално 
паковање 

10 462,30 4.623,00 

165 1071755 HELEX tableta 
blister, 30 po 

0,25 mg 
оригинално 
паковање 

1.284 56,20 72.160,80 

166 1071756 HELEX tableta 
blister, 30 po 

0,5 mg 
оригинално 
паковање 

1.834 91,80 168.361,20 

167 1071757 HELEX tableta 
blister, 30 po 1 

mg 
оригинално 
паковање 

413 186,50 77.024,50 

184 1072863 
MIRZATEN 

Q-TAB 
oralna disperzibilna 

tableta 
blister, 30 po 

15mg 
оригинално 
паковање 

10 280,20 2.802,00 

185 1072862 
MIRZATEN 

Q-TAB 
oralna disperzibilna 

tableta 
blister, 30 po 

30mg 
оригинално 
паковање 

10 291,90 2.919,00 

186 1072864 
MIRZATEN 

Q-TAB 
oralna disperzibilna 

tableta 
blister, 30 po 

45mg 
оригинално 
паковање 

10 636,50 6.365,00 
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187 1079600 
YASNAL Q-

TAB 
oralna disperzibilna 

tableta 
blister, 28 po 

5mg 
оригинално 
паковање 

10 884,30 8.843,00 

188 1079602 
YASNAL Q-

TAB 
oralna disperzibilna 

tableta 
 blister, 28 po 

10mg 
оригинално 
паковање 

10 1.182,30 11.823,00 

189 1088200 NIMVASTID kapsula, tvrda  
kapsula, tvrda 
28 po 1,5mg 

оригинално 
паковање 

10 1.141,50 11.415,00 

190 1088201 NIMVASTID kapsula, tvrda  
kapsula, tvrda 
28 po 3,0mg 

оригинално 
паковање 

10 1.141,50 11.415,00 

191 1088202 NIMVASTID kapsula, tvrda  
kapsula, tvrda 
28 po 4,5mg 

оригинално 
паковање 

10 1.141,50 11.415,00 

192 1088203 NIMVASTID kapsula, tvrda  
kapsula, tvrda 

28 po 6 mg 
оригинално 
паковање 

10 1.141,50 11.415,00 

193 1088207 
NIMVASTID 

Q -TAB 
oralna disperzibilna 

tableta  
blister,  28 po 

1,5mg 
оригинално 
паковање 

10 1.141,50 11.415,00 

194 1088206 
NIMVASTID 

Q -TAB 
oralna disperzibilna 

tableta  
blister, 28 po 

3,0mg 
оригинално 
паковање 

10 1.141,50 11.415,00 

195 1088205 
NIMVASTID 

Q -TAB 
oralna disperzibilna 

tableta  
blister, 28 po 

4,5mg 
оригинално 
паковање 

10 1.141,50 11.415,00 

196 1088204 
NIMVASTID 

Q -TAB 
oralna disperzibilna 

tableta  
blister, 28 po 

6mg 
оригинално 
паковање 

10 1.141,50 11.415,00 

200 1079904 MEMANDO film tableta 
blister, 30 po 10 

mg 
оригинално 
паковање 

10 1.012,30 10.123,00 

201 1079905 MEMANDO film tableta 
blister, 56 po 10 

mg 
оригинално 
паковање 

10 1.889,70 18.897,00 

202 1079906 MEMANDO film tableta 
blister, 60 po 10 

mg 
оригинално 
паковање 

10 2.024,70 20.247,00 

203 1079908 MEMANDO film tableta 
blister, 30 po 20 

mg 
оригинално 
паковање 

10 1.822,20 18.222,00 

204 1079918 MEMANDO film tableta 
blister, 56 po 20 

mg 
оригинално 
паковање 

10 3.401,50 34.015,00 

205   MEMANDO film tableta 
blister, 60 po 20 

mg 
оригинално 
паковање 

10 3.644,50 36.445,00 

221 7099142 
LATAZ 

RAFARM 
kapi za oči,rastvor 

bočica sa 
kapaljkom, 50 
mcg/ml, 3 po 

2,5ml 

оригинално 
паковање 

248 1.094,70 271.485,60 

222 7099143 
LATAZ 

RAFARM 
kapi za oči,rastvor 

bočica sa 
kapaljkom, 50 
mcg/ml, 6 po 

2,5ml 

оригинално 
паковање 

83 2.189,30 181.711,90 

 

     Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи, за сваку партију 

  Редни број јавне набавке: 404-1-110/15-94 

7. Број добављача са којима је споразум закључен: 

ПАРТИЈА ЈКЛ 

ПРЕДМЕТ 
НАБАВКЕ 

(ЗАШТИЋЕНО ИМЕ 
ЛЕКА) 

КОЛИЧИНА НАЗИВ ПОНУЂАЧА 
ПОНУЂЕНА 
ЈЕДИНИЧНА 

ЦЕНА 

ПОНУЂЕНА 
УКУПНА ЦЕНА 

БЕЗ ПДВ-А 

БРОЈ ДОБАВЉАЧА СА 
КОЈИМА ЈЕ ЗАКЉУЧЕН 
ОКВИРНИ СПОРАЗУМ 

4 1122921 NOLPAZA 184 Phoenix Pharma d.o.o. 261,93 48.195,12 1 

5 1122881 EMANERA 23 Phoenix Pharma d.o.o. 464,30 10.678,90 1 

6 1122865 EMANERA 65 Phoenix Pharma d.o.o. 624,97 40.623,05 1 

15 1042000 MEGLIMID 10 Phoenix Pharma d.o.o. 95,00 950,00 1 

16 1042001 MEGLIMID 10 Phoenix Pharma d.o.o. 74,00 740,00 1 

17 1042004 MEGLIMID 10 Phoenix Pharma d.o.o. 124,00 1.240,00 1 

18 1042003 MEGLIMID 10 Phoenix Pharma d.o.o. 140,99 1.409,90 1 

29 1107673 CORYOL 23 Farmalogist d.o.o. 157,54 3.623,42 1 

30 1107676 CORYOL 19 Farmalogist d.o.o. 125,72 2.388,68 1 

36 1103204 ENAP 65 Farmalogist d.o.o. 60,90 3.958,50 1 

37 1103200 ENAP 110 Phoenix Pharma d.o.o. 91,01 10.011,10 1 

38 1103202 ENAP 65 Phoenix Pharma d.o.o. 184,11 11.967,15 1 

44 1103667 CAZAPROL 780 Farmalogist d.o.o. 133,43 104.075,40 1 

45 1103666 CAZAPROL 780 Farmalogist d.o.o. 142,99 111.532,20 1 

46 1103664 CAZAPROL 734 Phoenix Pharma d.o.o. 322,30 236.568,20 1 
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47 1103663 CAZAPROL 734 Phoenix Pharma d.o.o. 329,98 242.205,32 1 

48 1401140 ENAP- H 10 Phoenix Pharma d.o.o. 163,00 1.630,00 1 

49 1401175 ENAP- HL 55 Phoenix Pharma d.o.o. 137,00 7.535,00 1 

50 1401178 ENAP -HL 20 10 Farmalogist d.o.o. 246,36 2.463,60 1 

51 1401179 ENAP -HL 20 10 Phoenix Pharma d.o.o. 348,01 3.480,10 1 

53 1401403 CAZACOMBI 679 Farmalogist d.o.o. 399,81 271.470,99 1 

82 1134355 TANYZ 5.500 Phoenix Pharma d.o.o. 328,65 1.807.575,00 1 

92 3325100 ZMAX 42 Vega d.o.o. 656,85 27.587,70 1 

103 1329200 CIPRINOL 10 Phoenix Pharma d.o.o. 154,23 1.542,30 1 

104 1329201 CIPRINOL 110 Phoenix Pharma d.o.o. 279,61 30.757,10 1 

105 1329203 CIPRINOL 10 Farmalogist d.o.o. 496,44 4.964,40 1 

128 3086742 PANATERM 24.750 Phoenix Pharma d.o.o. 161,40 3.994.650,00 1 

130 1084060 KARBAPIN  119.167 Vega d.o.o. 238,85 28.463.037,95 1 

142 1085080 AZILECT 110 Phoenix Pharma d.o.o. 7.689,60 845.856,00 1 

146 1070978 ZALASTA Q-Tab 10 Farmalogist d.o.o. 1.392,69 13.926,90 1 

147 1070976 ZALASTA Q-Tab 10 Farmalogist d.o.o. 2.506,82 25.068,20 1 

148 1070977 ZALASTA Q-Tab 10 Farmalogist d.o.o. 3.342,45 33.424,50 1 

151 1070945 KVENTIAX 14 Farmalogist d.o.o. 713,82 9.993,48 1 

152 1070946 KVENTIAX 10 Farmalogist d.o.o. 1.582,94 15.829,40 1 

153 1070947 KVENTIAX 10 Farmalogist d.o.o. 2.142,73 21.427,30 1 

154 1070948 KVENTIAX 10 Farmalogist d.o.o. 1.994,26 19.942,60 1 

155 1070949 KVENTIAX 10 Farmalogist d.o.o. 2.336,88 23.368,80 1 

158 1070063 TORENDO 10 Phoenix Pharma d.o.o. 246,00 2.460,00 1 

159 1070066 TORENDO 10 Phoenix Pharma d.o.o. 410,01 4.100,10 1 

165 1071755 HELEX 1.284 Farmalogist d.o.o. 54,85 70.427,40 1 

166 1071756 HELEX 1.834 Farmalogist d.o.o. 89,60 164.326,40 1 

167 1071757 HELEX 413 Farmalogist d.o.o. 182,04 75.182,52 1 

184 1072863 MIRZATEN Q-TAB 10 Farmalogist d.o.o. 273,50 2.735,00 1 

185 1072862 MIRZATEN Q-TAB 10 Farmalogist d.o.o. 284,92 2.849,20 1 

186 1072864 MIRZATEN Q-TAB 10 Farmalogist d.o.o. 621,28 6.212,80 1 

187 1079600 YASNAL Q-TAB 10 Phoenix Pharma d.o.o. 784,99 7.849,90 1 

188 1079602 YASNAL Q-TAB 10 Phoenix Pharma d.o.o. 1.050,00 10.500,00 1 

189 1088200 NIMVASTID 10 Phoenix Pharma d.o.o. 1.112,85 11.128,50 1 

190 1088201 NIMVASTID 10 Phoenix Pharma d.o.o. 1.112,85 11.128,50 1 

191 1088202 NIMVASTID 10 Phoenix Pharma d.o.o. 1.112,85 11.128,50 1 

192 1088203 NIMVASTID 10 Phoenix Pharma d.o.o. 1.112,85 11.128,50 1 

193 1088207 NIMVASTID Q -TAB 10 Phoenix Pharma d.o.o. 1.112,85 11.128,50 1 

194 1088206 NIMVASTID Q -TAB 10 Phoenix Pharma d.o.o. 1.112,85 11.128,50 1 

195 1088205 NIMVASTID Q -TAB 10 Phoenix Pharma d.o.o. 1.112,85 11.128,50 1 

196 1088204 NIMVASTID Q -TAB 10 Phoenix Pharma d.o.o. 1.112,85 11.128,50 1 

200 1079904 MEMANDO 10 Farmalogist d.o.o. 988,10 9.881,00 1 

201 1079905 MEMANDO 10 Farmalogist d.o.o. 1.844,53 18.445,30 1 

202 1079906 MEMANDO 10 Farmalogist d.o.o. 1.976,30 19.763,00 1 

203 1079908 MEMANDO 10 Farmalogist d.o.o. 1.778,64 17.786,40 1 

204 1079918 MEMANDO 10 Farmalogist d.o.o. 3.320,20 33.202,00 1 

205 1079919 MEMANDO 10 Farmalogist d.o.o. 3.557,39 35.573,90 1 

221 7099142 LATAZ RAFARM 248 Phoenix Pharma d.o.o. 1.094,70 271.485,60 1 

222 7099143 LATAZ RAFARM 83 Phoenix Pharma d.o.o. 2.189,30 181.711,90 1 
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8. Датум закључења и период важења оквирног споразума:  

Oквирни споразуми закључени су дана 14.12.2015. године, на период од 11 (једанаест) месеци 
од дана потписивања. 

 

 

 

57015.130/106 

 

 
 
 


